
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Pořadatel Semináře pro zpěváky - Mgr. Markéta Doleželová, IČ: 19077203 (Správce údajů)
zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady
EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů nebo také GDPR).

Za účelem registrace na výše uvedené akci může Správce údajů zpracovávat následující
osobní údaje účastníků:

• jméno a příjmení,
• rok narození,
• adresa trvalého bydliště,
• e-mail,
• telefonní číslo.

Tyto osobní údaje budou zpracovány za účelem evidence účastníků a komunikace s
účastníky před, v průběhu i po skončení Semináře pro zpěváky a budou uchovány po dobu,
která je nezbytně nutná k účelu jejich zpracování.

Při akci bude pořizován fotografický a audiovizuální záznam. Podstatou pořizování
vizuálních a audiovizuálních záznamů je zachycení průběhu akce nikoliv zachycení
konkrétních účastníků. Vizuální a audiovizuální záznamy mohou být dále použity k následné
propagaci akce.

Osobní údaje bude Správce údajů zpracovávat manuálně nebo automaticky prostřednictvím
zpracovatelů pověřených Správcem údajů. Správce údajů přijme taková technická a
organizační opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
osobním údajům, k jejich změně, zničení, ztrátě, neoprávněnému přenosu nebo jinému
neoprávněnému zpracování nebo zneužití.

Účastník či jeho zákonný zástupce má právo souhlas se zpracováním osobních údajů
kdykoliv odvolat, a to zasláním e-mailu na e-mailovou adresu pořadatele:
info@hudbaspojuje.cz. Současně bere na vědomí, že odvolání souhlasu nemá vliv na
zpracování osobních údajů, které proběhlo před tímto odvoláním. Po odvolání souhlasu je
pořadatel povinen výše uvedené údaje manuálně nebo automaticky prostřednictvím
zpracovatelů pověřených Správcem údajů vymazat.

S výše uvedeným uděluje účastník, popř. zákonný zástupce nezletilého účastníka, souhlas
prostřednictvím přihlášení na akci a zároveň prohlašuje, že uvedené osobní údaje jsou
pravdivé.

mailto:info@hudbaspojuje.cz

